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PASUTIJUMA APSTIPRINAJUMS

(&Ta W DEXTNC DMAKCQAT)

VEél nav vértéjumu
Cena: 32,90 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 5,71 €

Termovelas bikses der
Sausanai, pargajieniem,
medibam vai aktivai ikdienas
lietoSanai.

Apraksts

ApaksSvela (garas bikses) ir US 2. limena béazes slana bikses, kas paredzétas
loti aukstam dienam. Izgatavotas no poliestera un elastédna maisijuma. Tas
nodrosina lieliskas pretsvisanas 1iIpasSibas un komfortu. Piegrieztas ta, lai
tas tiesi pieklautos pie adas, 1lidz ar to tas lieliski derés ar vieglam
padrgajiena biksém, pieméram, TREKKING TACTICAL PANTS®, un ar siltinatiem
biksu modeliem, kas paredzéti stipram salam. Bikses ir aprikotas ar biksu
prieksu bez ravéjslédzéja.

Ipasibas

e (Cie8i piegul adai, lai atvieglotu sviedru novadi$anu

e Bik3u priek3a bez ravéjslédzéja

e Pievienots elastans lielakam kustibu komfortam

e Paredzéts loti aukstam dienam

e Tabi darbojas kopa ar pargajienu un taktiskajam biksém
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Apraksts
Svars [g] 240
Materials 95% poliesters, 5% elastans

KopsSanas principi

INSIDE-OUT

C Wi |

Izméru tabula

Tabula noradito izméru pielaide ir +/- 2 cm

Izmérs
(CM)
Aréjas
viles
garums
1/2 no

XS S M L XL

96 99 102 105 108

29,5 31 32,5 34 35,5

jostas ap

kartméra
1/2 no

47 50 53 56 59

gurnu apk

artméra
1/2 no

14,5 15 15 16 16

XXL

111

37

62

17

(attiecas tikai uz apgérbu) .

XXXL

114

38,5

65

18
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